Протокол №1
заседания общественной комиссии о  ходе выполнения работ по благоустройству  парка ДК в рамках программы «Формирование современной городской среды»  в 2021г.
в Симском городском поселении.
                                                                                                   30 марта  2021 года.

   Общественная комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Лисин Андрей Геннадьевич – заместитель главы Симского городского поселения
Секретарь комиссии:
Волкова Елена Николаевна – начальник экономического отдела администрации Симского городского поселения
Члены комиссии:
Яровикова Ирина Владимировна – депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Булыкин Андрей Леонидович - депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Иванов Александр Виленович - депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Кораблев Виктор Геннадьевич – депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Заико Вячеслав Яковлевич – председатель Совета депутатов Симского городского поселения Енбеков Сергей Николаевич – директор УК ООО «Жилкомсервис».
Приглашенные
Ефремов А.А.- Подрядчик Индивидуальный предприниматель
Абрамян Т.С.- Подрядчик Общество с ограниченной ответственностью «Уралспецстрой».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О ходе реализации  мероприятий по  общественной   территории парк Дворца культуры  в 2021году.

Комиссия  рассмотрела следующие документы:
- Соглашение №38 от 14.09.2020г о передачи полномочий  администрации СГП администрации АМР в рамках реализации программы  формирование комфортной городской  среды.
- Муниципальный контракт 01693000629200000610001 на выполнение работ по ремонту наружной электросети уличного освещения на территории парка дворца культуры в г. Сим Челябинской области, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды». Подрядчик Индивидуальный предприниматель Ефремов Андрей Анатольевич.  Срок выполнения работ  15.04.2021г – 30.10.2021г.
- Муниципальный контракт 01693000629200000620001 на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на территории парка ДК в г. Сим Челябинской области, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» от «15» декабря 2020 г. Подрядчик Общество с ограниченной ответственностью «Уралспецстрой». Срок выполнения работ  15.04.2021г – 30.10.2021г.
Комиссия выслушала подрядчиков. Подрядчики готовы  выполнить работы  в установленные контрактами сроки.
Председатель комиссии                                                     Лисин А.Г.

Секретарь комиссии                                                          Волкова Е.Н.